
Celkový přehled nabízených titulů CD-ROM

Future Media International
swCHIP SHOP

Nabídka CD-ROM titulů
Jednotná cena - 1 CD = 249,- Kč (pokud není uvedeno jinak).
Při odběru 5 a více kusů CD za 249,- Kč sleva 20 % !!!

 Jak a kde objednávat ..

Připravujeme...

Některé programy jsou šířené jako shareware, na jejich používání se vztahují zvláštní omezení.

swCHIP SHOP CD 1/96 Special

kód: CDSWC196

World Of Morph Cartoon Movies

kód: CDMORPH kód: CDMOVIES

World Of Languages       World Of Cars



kód: CDLANG kód: CDCAR

Clipart & Fonts       Clipart Collection

kód: CDCLIP95 kód: CDCLIP

JETFIGHTERS For Professionals Special

kód: CDJET kód: CDPROF95

Amazing Games 95 Great Games for Win

kód: CDGAME95 kód: CDWINGAMES

The Graphic Collection vol.1 The Internet Special



kód: CDGRPH95 kód: CDWEB95

Kids CD vol. 1 Kids Only Win 95

kód: CDKIDS kód: CDKIDS95

Photo Collection Sound & Music

kód: CDPHCOL kód: CDSND95

Panovníci Èeských zemí Sunsets & Sunrises

kód: CDDUKE kód: CDSUN

      cena: 995,- Kč



Sound of Music Sports Collection

kód: CDSNDOF kód: CDSPRT

Tools & Utilities for Everybody Virtual Reality for Everybody

kód: CDTOOLS kód: CDVIRTUAL

Duke Nukem 3D CD Katalog

kód: CDNUKEM kód: CDKATALOG
cena: 990,- Kč cena: 99,- Kč

Guide To The Galaxy Websters Interactive 

Encyclopaedia



kód: CDGALAXY kód: CDWEBSTER
cena: 399,- Kč cena: 499,- Kč

Interaktivní mapa 

Amsterdamu Internet Now !

kód: CDAMSTER kód: CDINSTANT
cena: 349,- Kč cena: 399,- Kč

Pokud je Vám více než 18 let, pak je tu pro Vás nabídka pro dospělé

        Programy šířené jako shareware nejsou zadarmo. V případě, že program používáte déle, než povoluje 
jeho autor, musíte autorovi zaplatit předepsanou částku !

        Obsah všech CD distribuovaných firmou Future Media International je kontrolován na přítomnost virů. Přes veškerou péči 
věnovanou tvorbě našich    CD nemůžeme zodpovídat za jakékoli ztráty dat nebo jiné škody plynoucí z jejich používání. Vřele 
Vám doporučujeme zálohovat veškerá důležitá data, a to nejen před instalací nového software !

© Copyright, Future Media International, 1996

All rights of the producer and of the respective owners of the work reproduced reserved. Unauthorized copying, hiring, public performance and 
broadcasting strictly prohibited. Registered trademarks belong to their respective owners.



Co je to Shareware

Shareware programy lze po uplynutí zkušební doby používat pouze po zaplacení příslušného poplatku 
autorovi.

Shareware je zvláštní třída marketingu, umožňuje Vám vyzkoušet špičkové software před zaplacením. Shareware 
Vám ušetří zklamání za peníze investované do programu, který Vám zcela přesně nevyhovuje. Malý poplatek,který 
platíte nám, kryje náklady na rozmnožování a distribuci programu a opravňuje Vás ke zkušebnímu používání.

Budete-li program používat i po uplynutí zkušební doby (její délku zjistíte v dokumentaci přiložené k programu, 
obvykle v souboru README.TXT, příp. LICENSE.TXT), musíte autorovi programu zaplatit. Jako placený uživatel 
můžete získat technickou podporu, tištěnou dokumentaci, prémiové programy a další výhody. Svými penězi 
podporujete autory, kteří tak mohou vyvíjet další, nové a lepší shareware programy.

Pokud je nějaký program označený zkratkou ´ASP´, znamená to, že vyhovuje standardům Asociace sharewarových 
profesionálů (Association of Shareware Professionals).

Další informace o shareware, freeware a public domain software najdete v souboru SHRWARE.TXT 
(SHRWARE.DOC).



Jak nás kontaktovat?

S kompletní nabídkou zásilkové služby swCHIP SHOP se můžete seznámit též na stránkách časopisu CHIP, 
případně na internetu: http://omicron.felk.cvut.cz/~vogel/swchip/

Ve své objednávce uveďte objednávkové kódy zboží, počet požadovaných kusů, svou adresu a telefon. 
Pokud Vám již byl přidělen zákaznický kód, nezapomeňte ho připsat, urychlíte tím vyřízení své zakázky.
V případě    platby předem (složenkou), účtujeme poštovné pouze 20,- Kč. K objednávce přiložte ústřižek 
zaplacené složenky (nebo jeho kopii)! 

K zásilce účtujeme poštovné a balné 40,- Kč. Na dobírku zasíláme i na Slovensko, cenu v Sk zjistíte 
vynásobením ceny v Kč koeficientem 1,4 (červenec 1996), poštovné činí 50,- Sk.

Objednávky přijímáme těmito způsoby:

E-Mail: bridge@mbox.vol.cz

Fax: 02 / 24 31 18 86

Záznamník: 02 / 24 31 65 68

BBS: 02 / 24 31 46 36

Běžná pošta:

P.O. BOX 18

Praha 6

160 05

Objednávkový formulář

Vítáme nabídky ke spolupráci, prodejcům poskytujeme další slevy !



swCHIP SHOP CD 1/96

Cena:249,- Kč

 
kód: CDSWC196

Obsah tohoto CD lze rozdělit do pěti základních částí:

      * V první řadě zde najdete všechny shareware programy z nabídky swCHIP SHOP, které jsme Vám představili na
stránkách CHIPu v období březen - květen 1996, a výběr nejoblíbenějších titulů z předcházejícího CD -swCHIP 
1/95. Programy jsou rozdělené do tematických skupin (antiviry, grafika, multimédia, ..) a jsou to bez nadsázky ty 
nejlepší, které jsou ve světě shareware k nalezení. Součástí CD je komfortní databáze s informacemi o shareware 
programech (česky, polsky a anglicky).

      * Druhou, neméně zajímavou část CD představují hypertextové databáze. Redakce časopisu CHIP připravila 
kompletní vydání časopisů CHIP (roč. 94, 95 ačísla 1-3/96) a CHIPweek (5/95 - 3/96) v elektronické podobě. Velmi 
příjemná prohlížečka umožňuje vyhledávat v článcích klíčová slova, řadit, tisknout,... Na disku najdete dále 
hypertextovou databázi s články z deníku Hospodářské noviny.

 * Následují zkušební verze profesionálních programů: Borland Delphi, Visual Basic 4.0 Working Model, Flamingo 
Photo Editor, Imagine 3.0, Micrographx Designer 3.1

* Hratelná dema her - Command&Conquer, Dark Forces, Magic Carpet 2, Need for Speed, Terminator - Future 
Shock, Worms

· Obrázky a fotografie - 60 vysoce kvalitních, profesionálních obrázků v    několika rozlišeních (PhotoCD, 
JPEG).





Clipart & Fonts WIN 95 Special

Cena: 249,- Kč

kód: CDCLIP95

Na tomto disku najdete přes 3 000 fontů, celkem 13 000 obrázků (černobílých i barevných) a dále programy na 
kreslení a prohlížení obrázků a pro tisk.    Jsou zde i základní shareware programy pro práci s grafikou (Paint Shop 
Pro, LView, ...).





Clipart Collection vol.1

Cena: 249,- Kč

kód: CDCLIP

Přes 10 000 obrázků (clipartů) ve více než 50 skupinách. Například ptáci, psi, obličeje, lidé, krajiny, sport. 





JETFIGHTERS vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDJET

Zajímáte se o letadla? Pak je toto CD určeno právě Vám. Budete se moci podívat na filmové záběry ukázek letu, 
akrobacie i manévrů a prohlédnout si 300 obrázků letadel, vrtulníků a raketoplánu ve vzduchu i na zemi. Fotografie 
jsou velmi kvalitní v rozlišení 640x800 bodů.





For Professionals WIN 95 Special

Cena:249,- Kč

kód: CDPROF95

Asi 100 TOP programů a utilit pro profesionální uživatele Windows 95. Například zde najdete plně funkční zkušební
verzi jednoho z nejlepších programů pro vizualizaci (rendering a raytracing) TrueSpace 2 ,celý balík programů od 
firmy LOTUS (LOTUS 1-2-3 v.5, Approach 3.0, Ami Pro, Freelance    Graphic, Organizer 2.0) a další. Na CD 
najdete i průvodce Windows 95 pro    začátečníky.





Amazing Games WIN 95 Special

Cena:249,- Kč

kód: CDGAME95

Více než 100 úžasných her pro Windows 95. Velice zajímavá kolekce arkád, strategických her a simulací, adventure 
a casino her. Vřele doporučujeme.





Great Games for Windows vol. 1

Cena:249,- Kč 

kód: CDWINGAMES

Nejpopulárnějších 125 her pro Windows. Každý si vybere tu svou. Najdete zde hry logické, karetní, akční, 
strategické a mnohé jiné. Velice snadná    instalace a ovládání, vše spustitelné přímo z Windows!





The Graphic Collection vol. 1 WIN 95 Special

Cena:249,- Kč

kód: CDGRPH95

Přes 600 MB dat. Několik velmi kvalitních kreslicích a grafických programů    (Pint Shop 3.0, Hamlet Flamingo,..), 
prohlížečky obrázků PCD, GIF, MFF, BMP,... i animací FLI, FLC, MPEG a navíc ještě knihovna 3 500 obrázků a 
několik desítek animací.





The Internet WIN Special

Cena:249,- Kč

kód: CDWEB95

Více než 300 programů pro práci na Internetu v prostředí Windows 3.x i 95. Browsery, utility, programy pro 
komunikaci po Internetu v reálném čase,    poštovní programy, FTP, HTML editory a mnohé další.



Kids CD vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDKIDS

50 výukových programů a her pro děti všech věkových skupin, při kterých    vydrží celé hodiny a navíc to bude pro 
ně zábava i poučení.

    





Kids Only vol. 1 WIN 95 Special

Cena:249,- Kč 

kód: CDKIDS95

Více než 100 programů a her pro děti. Vše jednoduše spustitelné z prostředí    Windows 95.





Photo Collection vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDPHCOL

Na tomto CD najdete 3 400 pečlivě vybraných fotografií ve formátu GIF a    JPEG. Úžasné záběry zvířat, rostlin, 
nádherné přírodní scenérie a mnohé další a to vše v profesionální kvalitě. Obrázky jsou roztříděny do několika 
kategorií pro snadnější orientaci. Toto CD je skutečnou perlou v naší nabídce a zaslouží si Vaší pozornost. Součástí 
CD jsou rovněž prohlížečky obrázků pro DOS i Windows.





Sound & Music vol. 1 WIN 95 Special

Cena:249,- Kč

kód: CDSND95

Nejobsáhlejší zvuková kolekce pro Windows 95! Přes 600 MB zvuků + tři    přehrávače (jedním z nich je i oblíbený 
MOD 4 WIN), více než 200 MOD souborů a 2500 souborů WAV. Nahraďte si již oposlouchané zvuky ve Windows 
novými z této bohaté nabídky. Zpříjemněte si práci hudbou.



Panovníci Èeských zemí

Cena: 995,- Kč

kód: CDDUKE

Máte rádi naší historii ? Nemáte však mnoho času na studování tlustých knih? Pak je tu pro Vás toto CD, které Vám 
poskytne základní informace o českých panovnících v historických souvislostech prostřednictvím textu, obrázků a 
hlasu pana Miloše Kopeckého. Nejenom vynikající učební pomůcka, ale také velmi příjemné osvěžení vědomostí z 
historie, na kterou je každý Čech právem hrdý.





Sunsets & Sunrises

Cena:249,- Kč

kód: CDSUN

100 obrázků ve formátu PhotoCD (PCD) a GIF na kterých uvidíte fotografie nejhezčích západů a východů slunce z 
celého světa. Ideální jako uklidňující pozadí do Windows.





Sound of Music vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDSNDOF

650 MB hudby ve formátech MOD a MID rozdělených do jednotlivých skupin + jejich přehrávače pro Windows. 
Každý, kdo rád poslouchá při práci hudbu, bude jistě spokojen. Soubory MOD mohou hudebníkům posloužit jako 
zdroj nových samplů pro jejich vlastní tvorbu.





Sports Collection vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDSPRT

100 velkoformátových dech vyrážejících fotografií (24 bitů) ze světa sportu ve formátu BMP a GIF (lyžování, 
akrobatické lyžování, rogala, vodní sporty, dostihy,...).





Tools & Utilities for Everybody vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDTOOLS

Výborné utility pro DOS i WINDOWS. Najdete zde archivační programy, screensavery, ovladače, ochranné 
programy, antiviry, programátorské pomůcky    a další. BASIC (Visual Basic), BLANKER (45 programů na 
screensaving),        DESKTOP (např. Windows Commander, Toolbars a dalších 186 programů), ICONUTIL (ikony a 
programy pro práci s nimi), POINTER, UTILITY (293 utilit) a WALLPAPER. O mnohých z těchto programů jste se
mohli dočíst v rubrikách swCHIP.





Virtual Reality for Everybody vol. 1

Cena:249,- Kč

kód: CDVIRTUAL

Vytvořte si svůj vlastní virtuální svět, ve kterém se můžete procházet, běhat, či létat. Postavte si svá vlastní města, 
simulátory různých strojů, video hry, molekulární modely, zkrátka to, co Vás právě napadne. Seznamte se s virtuální 
realitou!





Internet NOW !

Cena:399,- Kč

kód: CDINSTANT

Vše o Internetu a to bez modemu a telefonu!!! Více než 200 kompletních domácích stránek s obrázky, zvuky a 
videem. Na CD je anglicky namluvené interaktivní video, které Vás seznámí s historií zniku    Internetu, 
nejdůležitějšími pojmy z této oblasti a předvede, co všechno    můžete od globální počítačové sítě očekávat. Součástí 
je i 170 stránková kniha (anglicky) a 10 skvělých síťových her . Doporučujeme !





World Of Morph

Cena:249,- Kč

kód: CDMORPH

Svět morfování, příjemná zábava na dlouhé večery. CD obsahuje knihovnu 350 fotografií vhodných pro morphing, 
90 filmů, a především 6 programů na morfování a animace.





World Of Cars

Cena:249,- Kč

kód: CDCARS

Knihovna stovek velkoformátových plnobarevných fotografií známých světových značek včetně jejich posledních 
modelů (Audi A6, A4, Porsche, Ferrari, Lamborgini atd.).A něco navíc ! 20 shareware/demo závodních her.





Cartoon Movies

Cena:249,- Kč

kód: CDMOVIES

12 animovaných "klasických" amerických filmů. Na CD najdete Supermana, Ali-Babu, Pepka námořníka, Caspera, 
Bugs Bunnyho a další známé postavičky kresleného filmu.





Guide To The Galaxy

Cena:399,- Kč

kód: CDGALAXY

9000 vesmírných objektů, základní informace o planetách naší sluneční soustavy, animace pohybu hvězd na obloze, 
možnost volení času i místa na Zemi. 



Websters Interactive Encyclopedia

Cena:499,- Kč

kód: CDWEBSTER

Takovou encyklopedii jste ještě neměli! Atlas světa, dějiny světa, přehled světového umění, architektury, vědy, 
hudby vážné i populární. Desetitisíce hesel doplněných stovkami obrázků, zvukem i videem. 



Duke Nukem 3D

Cena:990,- Kč

kód: CDNUKEM

Plná verze super 3D akční střílečky. Na silných strojích běhá v rozlišení 800x600 bodů. Detaily jsou skutečně 
zarážející. Samozřejmostí je stero hudba a výborné zvuky. 28 úrovní čeká jen na Vás.



CD Katalog

Cena:99,- Kč

kód: CDKATALOG

Na tomto CD najdete stejný přehled všech našich CD titulů jako vidíte zde (resp. jeho starší verzi). Rozdíl je ale v 
tom, že na CD Katalogu jsou rovněž ukázky z každého nabízeného CD, které zabírají přes 350MB!



Interaktivní mapa Amsterdamu

Cena:349,- Kč

kód: CDAMSTER

Tato interaktivní mapa Vám umožní uskutečnit procházku po Amsterdamu aniž byste museli vstát ze židle. Můžete 
se procházet po mapě přičemž se na monitoru zobrazují fotografie (nebo krátké    filmy) ulic, ve kterých se právě 
nacházíte. Mapa je doplněna o dopravní systém Amsterdamu, najdete zde i významná muzea, hotely, restaurace, 
bary, kluby, disco a v neposlední řadě i obchody.



World Of Languages

Cena:249,- Kč

kód: CDLANG

Slovníky, překladače, jazykové procesory, programy kontrolující pravopis, výukové lekce. Najdete zde latinu,
čínštinu, francouzštinu, angličtinu, češtinu, norštinu, japon-štinu + 13 dalších jazyků.



Nabídka CD-ROM titulù pro dospìlé

Jednotná cena - 1 CD = 249,- Kč (pokud není uvedeno jinak).

Při odběru 5 a více kusů CD za 249,- Kč sleva 20 % !!!
 Jak a kde objednávat ..

Dream Girls vol. 1 Japanese Erotic Art

kód: CDDREAM kód: CDJAPAN

Oriental Girls vol. 1 Pleasure Dome vol. 2

kód: CDORIENT kód: CDDOME2

Andrew Blakes Girls From Asia with Love

Cena:699,- Kč Cena:699,- Kč

kód: CDGIRLS kód: CDLOVE

Pleasure Dome vol. 1



kód: CDDOME1



Pleasure Dome vol.2

Cena: 249,- Kč

kód: CDDOME2

Stovky "tvrdších" obrázků rozdělených do několika skupin. Každý si vybere    tu svou. Všichni aktéři na fotografiích
jsou starší 18 let. Obsah CD je    hodnocen stupněm X.



Pleasure Dome vol.1

Cena: 249,- Kč

kód: CDDOME1

Stovky "tvrdších" obrázků rozdělených do několika skupin. Každý si vybere    tu svou. Všichni aktéři na fotografiích
jsou starší 18 let. Obsah CD je    hodnocen stupněm X.



Dream Girls vol. 1

Cena: 249,- Kč

kód: CDDREAM

Přes 1 000 velmi kvalitních fotografií svůdných slečen, které pózují ve    stylu oblíbeného časopisu Playboy. Můžete 
si vybrat z devíti Slideshow    (každý obsahuje okolo 100 obrázků). Obsah CD je hodnocen stupněm R.





Japanese Erotic Art vol.1

Cena:249,- Kč

kód: CDJAPAN

Stovky starších i moderních kreslených erotických obrázků z Japonska. CD obsahuje i obrázky ze slavné 
"Polštářové knihy"- ilustrované příručky pro plaché japonské manželky z dob dávno minulých. Obsah CD je 
hodnocen stupněm R.





Oriental Girls vol.1

Cena:249,- Kč

kód: CDORIENT

Více než 1000 fotografií pózujících dívek tentokrát z Asie a Orientu. Obsah CD je hodnocen stupněm R.





Andrew Blake``s Girls

Cena:699,- Kč

kód: CDGIRLS

6 pěkných filmů na kterých uvidíte opravdu všechno. CD je zcela zaplněno (samotné filmy zabírají 640MB). Vybrat
otisknutelné obrázky bylo skutečně obtížné (XXX rated). 





From Asia with Love

Cena:699,- Kč

kód: CDLOVE

Interaktivní cesta domem lásky s atraktivní průvodkyní. Vkaždém pokoji na Vás čeká pár filmů a orientální
upovídaná dívka. Podobně, jako předchozí titul CDGIRLS, je i toto CD určeno pro silnější povahy (XXX rated).





Připravujeme:

Interaktivní mapa Prahy

Počítačová interaktivní mapa historického centra Prahy s fotografiemi všech významných architektonických, 
kulturních , obchodních a společenských objektů. Obsahuje základní informace o MHD, adresy, případně fotografie 
hotelů, restaurací, klubů, barů, galerií a muzeí, cestovních a realitních kanceláří. Nedílnou součástí CD je i video.




